
                                                ZARZĄDZENIE  NR 71/SOB/17 

  

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY  

z dnia 22 czerwca 2017r. 

 

w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu Stałego Dyżuru Burmistrza  Miasta 

Chełmży na  czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 

   

   

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 poz. 446, 561, 902, 1537, 1579, 1948 i Dz. U. z 2017 poz. 730, 935) oraz § 1-

5, 9 Zarządzenia Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr 350/2016 z dnia 23 sierpnia 2016 

roku w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w województwie 

kujawsko - pomorskim, zarządzam co następuje. 

 

 

§ 1.  WYZNACZAM KIEROWNICTWO STAŁEGO DYŻURU W NASTĘOUJĄCYM  

SKŁADZIE: 

 

1. na KIEROWNIKA STAŁEGO DYŻURU Burmistrza Miasta Chełmży  Inspektora ds. 

Obronnych – Pana Mirosława ROSTKOWSKIEGO  

 

2. na ZASTĘPCÓW KIEROWNIKA STAŁEGO DYŻURU Burmistrza Miasta 

Chełmży: 

Inspektora ds. Obrony Cywilnej – Pana Jerzego MUSKAŁĘ 

Inspektora – Panią Mirelę STRZELEC   

  

§ 2. Do składu służby STAŁEGO DYŻURU: 

 

1. do pełnienia funkcji ,,STARSZY DYŻURNY”; 

   - Panią Beatę BECKER, 

- Panią Bogumiłę WILCZYŃSKĄ, 

- Pana Jarosława SMYCZYŃSKIEGO; 

 

2. do pełnienia funkcji ,,DYŻURNY”; 

- Panią Justynę PNIEWSKĄ, 

- Panią Małgorzatę JAWORSKĄ, 

- Panią Jolantę LIPIEC; 

 

3. do pełnienia funkcji ,,KIEROWCA- KURIER”; 

- Pana Piotra JASIŃSKIEGO, 

- Pana Pawła JABŁOŃSKIEGO, 

- Pana Krzysztofa WALASIEWICZA. 



 

§ 3. Zasady funkcjonowania Stałego Dyżuru  określa  „Instrukcja działania stałego dyżuru 

kierownika jednostki organizacyjnej na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i wojny”. 

 

§ 4. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Chełmży wprowadzą dyżury 

doraźne, w celu umożliwienia wzajemnego komunikowania się służby stałego dyżuru 

Burmistrza Miasta z kadrą kierowniczą tych jednostek w czasie poza służbowym. 

 

§ 5. Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Stałego Dyżuru. 

 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 15/GCR/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 17 marca 2005 

roku w sprawie utworzenia systemu służby stałych dyżurów w Urzędzie Miasta Chełmży oraz 

Zarządzenie nr 16/GCR/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 17 marca 2005 roku  

w sprawie wyznaczenia osób do pełnienia służby w systemie stałych dyżurów w Urzędzie 

Miasta Chełmży. 

 

§ 7. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 71/SOB/17 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia  

22 czerwca 2017 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu Stałego 

Dyżuru Burmistrza Miasta Chełmży na  czas zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i wojny 
  

 

    W celu zapewnienie ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych do 

uruchamiania realizacji zadań ujętych w Planie Reagowania Obronnego Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz w „Planie Operacyjnym” w warunkach zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w 

czasie wojny. 

     Biorąc pod uwagę utrzymanie ciągłości procesu kierowania i koordynowania przez 

Burmistrza Miasta Chełmży działaniami związanymi z realizacją zadań dotyczących  

podwyższania gotowości obronnej państwa, w tym stopni alarmowych w razie zagrożenia 

terrorystycznego na terenie Państwa i  Miasta Chełmży określa się zasady organizacji i  

funkcjonowania systemu stałych dyżurów. 

 

 


